みらい建第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
常総地方広域市町村圏事務組合

つくばみらい消防署長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　つくばみらい市福田１９５番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　つくばみらい市長　小田川　浩
道路工事期間延伸届出書
　　下記のとおり，工事の期間を延伸したいので届出いたします｡

記

１．当初の申請年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２．発送番号　　　　みらい建第 　　　号

　　消防署受付番号　　　　第 　　　号　　令和　　年　　月　　日
３．当初の申請期間　　　　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで
４．変更後の期間　　　　  令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで
５．添付書類　　　　　前回の道路工事届の写し
	※　　　　　受　　　　付　　　　欄
	※　　　　　経　　　　過　　　　欄

　みらい建第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

常総地方広域市町村圏事務組合

つくばみらい消防署長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　つくばみらい市福田１９５番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　つくばみらい市長　小田川　浩

道路工事変更届出書
　　下記のとおり，通行止めの規制が変更されるため届出いたします｡

１．当初の規制　　　市道　　　　　号線・全面通行止め(夜間開放)

２．発送番号　　　　みらい建第　　　号

　　消防署受付番号　　　　第　　　号　　令和　　年　　月　　日
３．変更後の規制　　市道　　　　　号線・全面通行止め(夜間共)

４．添付書類　　　　　前回の道路工事届出書の写し

	※　　　　　受　　　　付　　　　欄
	※　　　　　経　　　　過　　　　欄